
ZARZĄDZENIE NR 341/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w 
roku 2016.

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z 
dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów w 
wysokości nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Za osiągnięcie w roku 2016 wysokich wyników sportowych przyznaje się nagrody pieniężne 
w łącznej wysokości /brutto/ 200.000 zł (słownie /brutto/: dwieście tysięcy złotych), według 
następującego zestawienia:
L.p. Imię i nazwisko Kategoria 

wiekowa
Uzyskany wynik 
sportowy w 2016 r.

Kwota 
/brutto/

1. Karol Bielecki zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

2. Denis Buntić zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

3. Chrapkowski Piotr zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

4. Ivan  Čupič zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

5. Mateusz Jachlewski zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

6. Michał Jurecki zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

7. Mateusz Kus zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

8. Krzysztof Lijewski zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski ,

14 200,00

Id: 92D5D5E3-D426-4AB0-8B7F-F75A5D965661. Podpisany Strona 1



Pucharu Europy
9. Marin Sego zawodnik

kat. senior
Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

10. Sławomir Szmal zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

11. Manuel  Štrlek zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

12. Uroś Zorman zawodnik
kat. senior

Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 200,00

13. Talant Dujshebaev trener Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski,
Pucharu Europy

14 800,00

14. Tomasz Strząbała trener Za zdobycie Mistrza  
Polski, Pucharu 
Polski

14 800,00

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz  Księgowości Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 92D5D5E3-D426-4AB0-8B7F-F75A5D965661. Podpisany Strona 2




